
Druk n r ...........

UCHWAŁA N r ....... / ........ / ......

Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

z d n ia ................

w sp raw ie  za tw ierd zen ia  roczn ego  p lan u  pracy  
K om isji R ew izyjn ej w 2022 roku.

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 82 i 83 Statutu Gminy Ustronie Morskie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5196) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. obejmujący:

1. Kontrola problemowa projektów zejść na plażę nr 14 i nr 15 -  styczeń-luty 2022 r.

2. Kontrola problemowa dotycząca kształtowania się wysokości wynagrodzeń 
pracowników GOPS i GOSiR w latach 2018-2021 w Gminie Ustronie Morskie -  
marzec-kwiecień 2022 r.

3. Kontrola problemowa dotycząca stanu technicznego i dokumentacji gminnych placów 
zabaw oraz siłowni zewnętrznych -  maj-czerwiec 2022 r.

4. Kontrola wykonania budżetu Gminy Ustronie Morskie za 2021 r. -  czerwiec 2022 r.

5. Kontrole na zlecenie Rady Gminy w zakresie wskazanym przez Radę oraz 
z inicjatywy własnej członków Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim

Krzysztof Grzywnowicz

fs. p  ( \n



Uzasadnienie

Zgodnie z § 83 Statutu Gminy Ustronie Morskie, Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole 
w zakresie ustalonej w jej planie pracy. Rada może podjąć decyzję w sprawie 
przeprowadzenia kontroli przez Komisje nieobjętą planem, natomiast komisja może 
przeprowadzić kontrole problemowe i sprawdzające także wówczas, gdy nie są one objęte 
planem pracy. Jednocześnie w § 83 wprowadzono podział na rodzaje kontroli oraz ich 
szczegółowy zakres. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 20.12.2021 r. ustaliła roczny plan 
pracy.


